

خبر کوتاه

حضورمستولین اداره کل ورزش وجوانان گلستان درمنزل سردارشهید علی اصغر عبدالحسینی

به گزارش امتیاز:مستولین اداره کل ورزش وجوانان گلستان با حضور در منزل سردار شهید علی اصغر عبدالحسینی یاد و نام این شهید بزرگوار را گرامی داشتند،به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و امور جوانان استان ، مستولین اداره کل ورزش و جوانان گلستان با حضور در منزل سردار شهید علی اصغر عبدالحسینی یاد و نام این شهید بزرگوار را گرامی داشتند.محمود متقی معاون فرهنگی و امور جوانان استان در این زمینه گفت: به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش دیدار با خانواده معزز شهدا در دستورکار مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان قرارگرفت. متقی هدف از برپایی این مراسم راگرامیداشت یاد ونام شهدای گرانقدروترویج فرهنگ ایثار و شهادت دربین نسل جوان جامعه دانست .وی افزود: دراین بین خانواده محترم این شهید بزرگوار به بیان خاطرات و ویژگیهای اخلاقی ایشان پرداخته و جوانان را به ادامه راه شهیدان واحترام به لاله های سرخ انقلاب اسلامی دعوت کردند.

معاون آفشار لرستان خبر داد: حفر ۱۵ حلقه چاه در استان
به گزارش امتیاز:معاون مهندسی و توسعه شرکت آبشار لرستان از حفر ۱۵ حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق در روستاهای استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب و روستایی استان، مهندس مجتبی دالوند گفت: با هدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی روستائیان، در شش‌ماهه ابتدای سال‌جاری عملیات اجرایی ۱۵ حلقه چاه عمیق و نیمه‌عمیق در روستاهای استان آغاز شده است.وی پیشرفت فیزیکی این چاه‌ها را مطلوب عنوان کرد و افزود: این چاه‌ها در روستاهای باعلم پلدختر، دره‌اشگفت و حسن‌آباد کمالوند خرم‌آباد، ده شیخان و قره‌سو بروجرد، دولت آباد ازنا ، رزم ، چشمه پر، سور و خمه سفلی الیگودرز، پهلوانکل و چویدر دورود، دارامود دلفان، رودبار کوهدشت و کرم‌آباد چگنی قرار دارند.دالوند اظهار کرد: این چاه‌ها با اعتباری بالغ بر بیست میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری خواهند رسید.این معاون شرکت آبشار لرستان تصریح کرد: با بهره‌برداری این چاه‌ها حداقل ۴ میلیون متر مکعب در سال به حداکثر ظرفیت تولید آب استان اضافه خواهد شد.وی یادآور شد: جهت تکمیل و بهره‌برداری از این چاه‌ها به‌صورت کامل، نیازمند تأمین اعتبارات لازم هستیم.معاون مهندسی و توسعه شرکت آبشار لرستان اضافه کرد: باافتتاح این ۱۵ حلقه چاه مشکل کمبود آب ۲۳۵۳ خانوار روستایی استان مرتفع خواهد شد.

دیدار فرماندار شهرستان گنبد کاووس با مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان

به گزارش امتیاز:به منظور بررسی روند سوخت‌رسانی به مصرف کنندگان و ایجاد تعاملات بیشتر، فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس با حضور در دفتر مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، با ایشان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان در این دیدار عیسی افتخاری، مدیر منطقه درخصوص نحوه سوخت‌رسانی، میزان سهمیه ها (بخصوص در بخش کشاورزی)، مسایل مربوط به قاچاق، انحراف و جابجایی فراورده های نفتی مطالبی را بیان نمود و خاطر نشان کرد: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از تمامی امکانات و ظرفیتهای خود جهت توزیع مطلوب و با کیفیت فراورده های نفتی به مصرف کنندگان بخشهای مختلف استفاده خواهد کرد. در ادامه کریمی، معاون استانداری گلستان و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس ضمن ابراز رضایت از روند سوخت‌رسانی به مصرف کنندگان بن شهرستان بخصوص در بخش کشاورزی، از تعامل و همکاری مدیریت شرکت نفت منطقه گلستان با کارکنان این شرکت در ناحیه گنبدکاوس قدردانی نمود.

مدیر کل ورزش و جوانان گلستان:

توسعه ورزش در کاشی آسیب های اجتماعی نقش بسزایی دارد

مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: توسعه ورزش در کاشش آسیب های اجتماعی نقش بسزایی دارد.به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان استان گلستان ، بهمن طبیبی، ظهر شنبه در نشست مسئولین استاندارد با جامعه ورزش و جوانان استان، اظهار کرد: حال و روز ورزش استان با آمدن استاندارد به پشتیبان برای ما است، بهتر شدوی افزود: بهانه ها برای کم کاری به دلیل جمع حتمیتی قابل توجه که در استان ایجاد شده، از بین رفته است.طبیبی با بیان این که انتظار ما از هیئت ها و شهرستان تعامل بیشتر با جامعه پیرامونی و اداره ورزش است، ادامه داد: المپیاد کشوری را در پیش رو داریم و امیدواریم با تلاش همه رنگ مدال های ما در مسابقات فراملی بهتر شود. وی تصریح کرد: گلستان از سه سال پیش مسیر حضور در مسابقات جهانی را آغاز کرده است و امیدواریم دوره جدید را هم به خوبی طی کنیم.طبیبی با تأکید بر استفاده از همه توان و ظرفیت در مسابقات، گفت: در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باید هم کمیت و کیفیت را افزایش دهیم تا در دادن پاسخ قاطعانه به دشمن هم نقشی داشته باشیم.وی اظهار کرد: باید علاوه بر وظایف ذاتی فعالیت های دیگری را هم تعریف کرده و تلاش کنیم تا شور و نشاط در جامعه ایجاد شود.طبیبی خاطرشان کرد: ورزش در مقابله با آسیب های اجتماعی سهم پرنرگی دارد و باید همگی در این زمینه دغدغه داشته باشیم تا نشاط و سلامتی به جامعه تزریق شود.

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزى در جمع خبرنگاران خبر گزاری ها

۶ پروژه بزرگ آب و فاضلاب در شهرهای استان در دست اجرا است



های فرهنگی مدیریت مصرف آب واگاهی بخشی به مردم خوشبختانه میزان مصرف آب در تابستان امسال نسبت به مشابه سال گذشته علرغم افزایش مشترکان هیچ رشدی نداشته و می توان گفت مصارف مردم کاهش داشته است...
وی با اشاره به خروجی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب اراک گفت: خروجی تصفیه‌خانه‌فاضلاب اراک یک هزار لیتر در ثانیه است که براساس صورتجلسه شورای حفاظت آب به تفکیک مشخص در بخش‌های صنعت،

بهره مند از گاز طبیعی سوخت مایع تخصیص داده نشود.بهرامی هدف از برگزاری این نشست را بررسی مشکلات و موانع مربوط به گازرسانی به صنایع و روستاهای فاقد گاز استان دانست و ضمن ارائه عملکرد و آمار مصارف فراورده های نفتی به توضیح در خصوص برخی از مشکلات و چالشها در استان از جمله مغایرت آماری خانوارهای روستایی و عدم گازرسانی به برخی از صنایع و خانوارها بعلت مسایل فنی و تمکن مالی پرداخت.وی خاطر نشان کرد اولویت اول ما بهره مند نمودن صنایع پرمصرف از گاز طبیعی است و یکی از مهمترین عوامل برای تحقق این امر را همیاری و همکاری دستگاههای مرتبط از جمله سازمان جهاد کشاورزی ،سازمان صنعت ومعدن و تجارت و شرکت شهرکهای صنعتی برشمرد. در این جلسه مقرر شد از سوی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی نیز به خانوارهایی که به هدرلیل از جمله عدم تمکن مالی و یا قرار داشتن خارج از طرح هادی از گاز طبیعی بی بهره هستند سهمیه سوخت تخصیص داده شود.همچنین با توجه به تصمیمات متخذه مقرر شد از این پس به صنایع مشمول

به گزارش امتیاز: مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی

منطقه لرستان از عد تخصیص سوخت مایع به صنایع و خانوارهای بهره مند از گاز طبیعی خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه لرستان ، به منظور بررسی مسائل و مشکلات گازرسانی و تخصیص سوخت مایع به روستاها و صنایع استان جلسه ای به میزبانی شرکت گاز استان لرستان با حضور مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه لرستان ، مدیر عامل شرکت گاز استان ، مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان لرستان ، و جمعی از کارشناسان مرتبط سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صنعت معدن تجارت برگزار گردید.مهندس پیمان بهرامی مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه لرستان در این جلسه گفت : با توجه به سیاست های راهبردی و دستورالعملهای ابلاغی از وزارت نفت در راستای صیانت از سرمایه های ملی کشور و ضرورت اتخاذ تمهیدات مقتضی در جهت کاهش مصرف و لزوم تداوم طرح جایگزینی گاز طبیعی بجای سوخت مایع ،اصل بر این است که به صنایع و خانوارهای

به گزارش امتیاز؛ سیدمناف هاشمی، ظهر

شنبه در نشست صمیمی با جامعه ورزش و جوانان استان گلستان اظهار کرد: کارنامه استان در زمینه ورزش گویای این است که استان تحرک داشته است و در شاخص های مرتبط تغییراتی را به وجود آمده است.وی افزود: در سایر شاخص ها هم

تحركاتی را شاهد هستیم و مسیر طولانی را در توسعه پیش رو داریم تا قسمتی از عقب ماندگی های گذشته را از بین ببریم.هاشمی ادامه داد: اگر موفقیت نسبی می خواهیم شرایط کشور ایجاب می کند تا بیشتر از گذشته تحرک داشته باشیم. وی تصریح کرد: دشمن جنگ تمار عیار اقتصادی و روانی را علیه کشور آغاز کرده و همه از جمله

به بخشی از سخنان خود در مراسم افتتاحیهٔ این نمایشگاه

تصریح کرد: ارزش بورس کشور اکنون به رقم قابل توجه ۸۰۰ هزار

میلیارد تومان رسیده است. همچنین ارزش بازار بورس و فرابورس اکنون

۴۰ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل میدهد.این گزارش

حاکی است در پنجمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی

پوشش ناگافی در زمینه‌های رادیویی و مکالماتی بی

سیم‌ی می‌شود،امدادرسانی‌گاز به‌صورت غیر متمرکز

و محلی انجام می‌شود، بدین صورت که پس از تماس

مشترک با شماره ۱۹۴، ارتباط مشترک با مرکز امداد

همان منطقه برقرارشده و اقدامات بعدی نیز توسط

امدادگر ه‌مان منطقه پیگیری و انجام می‌شود و این

روال امکان مدیریت و پشتیبانی از مرکز زون را ندارد

مصطفی علوی گفت: شرکت گاز استان اصفهان برای



فضای سبز اراک، تالاب میقان و بخش اندکی هم در بخش کشاورزی مصرف می‌شود که در بخش کشاورزی برای آبیاری محصولاتی همچون علفوه و همچنین آبیاری درختان ویژه تولید چوب استفاده می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان مرکزی از هزینه کرد بیش از ۲۵۰۰ میلیارد ریال برای عبور از شرایط بحران آبی توسط شرکت یاد نمود و افزود: براساس برنامه ریزی های انجام شده از پاییز سال گذشته و تدوین

بهره مند از گاز طبیعی سوخت مایع تخصیص داده نشود.بهرامی هدف از برگزاری این نشست را بررسی مشکلات و موانع مربوط به گازرسانی به صنایع و روستاهای فاقد گاز استان دانست و ضمن ارائه عملکرد و آمار مصارف فراورده های نفتی به توضیح در خصوص برخی از مشکلات و چالشها در استان از جمله مغایرت آماری خانوارهای روستایی و عدم گازرسانی به برخی از صنایع و خانوارها بعلت مسایل فنی و تمکن مالی پرداخت.وی خاطر نشان کرد اولویت اول ما بهره مند نمودن صنایع پرمصرف از گاز طبیعی است و یکی از مهمترین عوامل برای تحقق این امر را همیاری و همکاری دستگاههای مرتبط از جمله سازمان جهاد کشاورزی ،سازمان صنعت ومعدن و تجارت و شرکت شهرکهای صنعتی برشمرد. در این جلسه مقرر شد از سوی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی نیز به خانوارهایی که به هدرلیل از جمله عدم تمکن مالی و یا قرار داشتن خارج از طرح هادی از گاز طبیعی بی بهره هستند سهمیه سوخت تخصیص داده شود.همچنین با توجه به تصمیمات متخذه مقرر شد از این پس به صنایع مشمول

استاندار گلستان:

ورزش به توسعه اقتصادی و گردشگری کمک می کند

دوره چهارساله پرداخته‌ها به کارکنان ورزش و جوانان رشد ۱۰۰ درصدی داشت و اگر ما امروز مشکل داریم نشان می‌دهد که ما در مصرف منابع محدود خیلی دقت نمی‌کنیم و اولویت ها را در نظر نمی‌گیریم.هاشمی یادآور شد: استان در بسیاری از رشته ها سرآمد است اما جایگاه واقعی استان این نیست و می توانیم حرف بیشتری برای گفتن داشته باشیم.وی با بیان این که باید همه ورزش ها در استان ایجاد شود، ادامه داد: در سوارکاری، کبدی و شطرنج اول هستیم و می توانیم در سایر رشته به دلیل تنوع اقوام و اقلمیم موفق عمل کنیم. هاشمی تصریح کرد: ورزش در برخی از کشورها آغاز توسعه بوده و سبب رونق گردشگری و

رئیس سازمان بورس اوراق بهادار :

فولاد مبارکه مایهٔ قوت قلب سهامداران و فرهنگ ساز سرمایه گذاری در بورس است

در ۴۶۷ هزار تن رسیده است،شبانی بهره برداری از طرح‌های توسعه‌ای را دلیل افزایش تولید عنوان کرد و گفت: بهره برداری از ماشین ریخته گری شماره ۵، افتتاح گندله سازی سنگان و افزایش ظرفیت مجتمع فولاد سبا باعث افزایش سود هلدینگ فولاد مبارکه شده است.رئیس امور سهام و مجامع شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با خبرنگار بورس ایلنا، از افزایش سود خالص این شرکت خبر داد و گفت: شرکت فولاد مبارکه در سالی که گذشت توانست بیشترین سود خالص را از زمان بهره برداری تاکنون به دست آورد.مرتضی شبانی میزان سود خالص فولاد مبارکه را ۶ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: افزایش تولید و بهره برداری از طرح های همچون گندله سازی سنگان، افزایش ظرفیت فولاد سبا و در کنار آن افزایش نرخ محصولات فولاد، باعث افزایش سود خالص در سال ۹۶ شدوی با پیش بینی افزایش سود خالص در سال ۹۷ اظهار کرد: خوشبختانه هیچ شرکتی در هلدینگ فولاد مبارکه زیان ده نبوده و فولاد هرمزگان توانسته است در شش ماههٔ سال جاری، سودی بالغ بر یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان به دست بیاورد.

وی از رشد ۱۲ درصدی تولید شرکت فولاد مبارکه خبر داد و گفت: میزان تولید در شش ماههٔ ابتدای سال ۳٫۹۶ میلیون و ۲۵۰ هزار تن بوده که این میزان در شش ماههٔ سال جاری به ۳ میلیون و ۶۵۰ هزار تن رسیده است.رئیس امور سهام و مجامع شرکت فولاد مبارکه اصفهان همچنین از رشد ۲۷ درصدی تولید محصولات گرم خبر داد و گفت: میزان تولید محصولات گرم از یک میلیون و ۹۳۳ هزار تن به ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تن رسیده است.رئیس امور سهام و مجامع شرکت فولاد مبارکه در شش ماههٔ سال جاری، سودی بالغ بر یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان به دست بیاورد.

وی از رشد ۱۲ درصدی تولید شرکت فولاد مبارکه خبر داد و گفت: میزان تولید در شش ماههٔ ابتدای سال ۳٫۹۶ میلیون و ۲۵۰ هزار تن بوده که این میزان در شش ماههٔ سال جاری به ۳ میلیون و ۶۵۰ هزار تن رسیده است.رئیس امور سهام و مجامع شرکت فولاد مبارکه اصفهان همچنین از رشد ۲۷ درصدی تولید محصولات گرم خبر داد و گفت: میزان تولید محصولات گرم از یک میلیون و ۹۳۳ هزار تن به ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تن رسیده است.

اخبار

تیم فویتال فولاد خوزستان قهرمان مسابقات کارگری استان شد.

به گزارش امتیاز:، خوشبختانه طی تابستان امسال هیچ قطعی یا کم‌آبی در ۲۳ شهر حوزه فعالیت شرکت و صنایع وابسته نداشتیم . مهندس خلیلی عنوان کرد: با وجود این که طبق گزارشات هوشناسی سال آینده سال نرمالی به لحاظ آبی است اما از آنجایی که سال گذشته فشار زیادی به منابع آبی وارد شده، صدمات وارده را جبران نمی‌کند و باید برنامه‌ریزی دقیقی در این زمینه داشته باشیم، به همین منظور چند پروژه بزرگ برنامه‌ریزی نموده و به طور جدی دنبال می‌شود.
وی اضافه کرد: آبرسانی به محلات از جمله این پروژه‌ها است که ظرف دو ماه آینده و یا نهایت تا دहे فجر به بهره‌برداری می‌رسد، تکمیل آبرسانی دلپجان هم از دیگر پروژه‌ها است که تا دهه فجر بهره‌برداری می‌شود، پروژه جدیدی هم برای تأمین آب فراهان تعریف شده که هفته آینده عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود، با برنامه‌ریزی‌های انجام شده به نظر می‌رسد که سال آینده هم علی‌رغم تنگناهای مالی فراوان، سال خوبی باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان مرکزی خاطرنشان کرد: در بخش فاضلاب برخورداری مردم شهرهای استان از خدمات دفع فاضلاب شهری در حدود ۷۰درصد و در شهرستان اراک ۹۸درصد است، در صورتیکه متوسط ضریب برخورداری از این خدمت درکشور ۴۵درصد می باشد .

این دو گل به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات فولتسال کارگری استان دست یابد.بازیکنان تیم

مرتضانی، محمد مطلبیان، اصلان محراب پور، فرزاد

مکوندی، میلاد اماتی، سعید قنبری، سلمان جانکی،

بهنام موسی، پژمان زمانی، ابودر امامی، امین

اروحتی، حسین حسینی بودند و کیبوش غلاسوند

سرمرخی، سید عبدالرضا موسوی مربی و قدرت الله

افزایی به عنوان سرپرست، فولاد مردان را همراهی

می کردند.

مدیرعامل آفا خوزستان عنوان کرد

توزیع روزانه ۱۵ هزار متر مکعب آب

در مرزهای شلمچه و چذابه

وحیدی فر-اهواز:مدیرعامل آفا خوزستان

گفت: روزانه بالغ بر ۱۰ هزار متر مکعب برای شلمچه

تولید و ۵ هزار متر مکعب نیز برای چذابه تصفیه

و توزیع می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت

آب و فاضلاب خوزستان، صادق حقیقی پور اظهار

کرد: در راستای برچیدن چالش‌های احتمالی در

ایام آبریین، از روز گذشته میزان ۱۰۰ متر مکعب

به سهمیه آب غدیر در شهرستان خرمشهر افزوده

شدوی با بیان این موضوع که مشکل خاصی برای

تأمین آب مرز شلمچه وجود ندارد، افزود: اقدامات

آفا در ارتباط با ایام آبریین از دو ماه پیش آغاز

گردید و سعی در رفع تمام کمبودها شده است،

مدیرعامل آفا خوزستان با اشاره به احیا خط غدیر

که در ۱۵ کیلومتری منتهی به مرز شلمچه دچار

شکستگی شده بود، تصریح کرد: در طول محل

استقرار مواکب خط ۱۰۰ میلیمتری از خط اصلی

انتقال کمک گرفتند است که در پی آن به هر ۴۵۰

موکب شلمچه متناسب با شرایط و ظرفیت و نیاز

آنها انتعاب داده شده است.حقیقی پور یادآور شد:

همچنین یک خط ۲۰۰ میلیمتری آب را به بخازن

۳۰ هزار لیتری پایانه مرزی شلمچه می‌رساند که

آب مورد نیاز محدوده پایانه و مواکب مشترک در

آن را تأمین می‌کندوی گفت: روزانه بالغ بر ۱۰

هزار متر مکعب برای شلمچه تولید، تصفیه و توزیع

متر مکعب می‌رسد. مدیرعامل آفا خوزستان

همچنین از احداث یک ایستگاه تقویت فشار با

ظرفیت ۱۰ هزار لیتر برای جلوگیری از افت فشار

آب در شلمچه خبر داد و خاطرنشان کرد: این

ایستگاه برای آبریین احداث شده و هرساله برای این

مراسم استفاده خواهد شد، همچنین ۱۲ سپتیک

فاضلاب از جنس آجر و بتن در مسیر شلمچه وجود

دارد که با افزایش تعداد دستگاه‌های مکش در سال

جاری مشکل خاصی در زمینه جمع شدن فاضلاب

در فضای پشت مواکب وجود ندارد .

جلسه فراخوان نمایندگان HSE در شرکت گاز استان سمنان برگزار شد.

به گزارش امتیاز:بهزاد خلیلی رئیس امور

بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل

شرکت گاز استان سمنان از برگزاری جلسهٔ تخصصی

نمایندگان HSE در سطح این شرکت خبر داد و

گفت: با هدف پیگیری نحوه انجام دستورالعمل

های پروژه ها و تبادل نظر در خصوص اجرای

دقیق شرایط خصوصی HSE (ماده ۲۸) و برنامه

HAZ PLAN در تمامی پمپهای شرکت گاز،

این جلسه طی ۲ روز در سالن اجتماعات شرکت

گاز استان سمنان برگزار گردیدوی افزود: در این

جلسه نمایندگان HSE پروژه ها، گزارش مربوط

به شبه حوادث (آنومالی) خود را بیان نمودند و

مقرر در اقدامات اصلاحی در جهت همچنینگی از

شبه حوادث به عمل آید، همچنین اعمال و شرایط

نایمن در پروژه ها و اقدامات کنترلی آنها مورد

بررسی و تأکید قرار گرفت.

انتخاب روابط عمومی مجتمع مس سوتگون به عنوان روابط عمومی برتر در رشته ارتباطات الکترونیکی

به گزارش امتیاز:، بانزدهمین جشنواره

برترین های روابط عمومی ایران در ۲۹ و ۳۰

مهر ماه در سالن همایش های بین المللی استان

و کتابخانه ملی ایران برگزار گردید.در روز اول

این همایش دوارگاه آموزشی با عنوان های

روابط عمومی آینده و فضای مجازی-جهان

مجاز و روابط عمومی آینده برگزار گردید.

مرکز دوم این همایش نیز به چهرههمین دوره

سمپوزیم بین المللی روابط عمومی اختصاص

یافت. دکتر پزشکیان نایب رییس اول مجلس

شورای اسلامی؛ مهندس محسن هاشمی رییس

شورای اسلامی تهران و سرکار خانم دکتر

بورجویی رییس سازمان اسناد و کتابخانه‌های

ملی ایران به عنوان سخنران و میهمانان وی‌ژه

این همایش بودند.